

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1764920636219 din 05.12.2025
	Obiectul de achiziției: Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
	Lotul 2//Mape	buc	100	15,40	18,48	1540,00	1848,00	Graficul de livrare- în decurs de 10 zile de la comanda cumpărătorului, pe parcursul anului 2026
		buc	100	15,40	18,48	1540,00	1848,00	
		buc	180	4,00	4,80	720,00	864,00	
		buc	100	11,80	14,16	1180,00	1416,00	
		buc	2550	13,15	15,78	29587,5	35505	
		buc	250	10,60	12,72	2650,00	3180,00	
		buc	250	1,70	2,04	425,00	510,00	

		buc	250	2,30	2,76	575,00	690,00
		buc	100	3,30	3,96	330,00	396,00
		buc	50	1,30	1,56	65,00	78,00
		buc	500	2,10	2,52	1050,00	1260,00
	Total Lot 2					39662,50	47595,00
	Lot 3//Perforator; capsator; capse; clame	buc	80	41,90	50,28	3352,00	4022,40
		buc	2	168,45	202,14	336,90	404,28
		buc	5	1255,40	1506,48	6277,00	7532,40
		buc	150	36,45	43,74	5467,50	6561,00
		buc	3	41,80	50,16	125,40	150,48
		buc	5	49,30	59,16	246,50	295,80
		buc	5	18,60	22,32	93,00	111,60
		buc	2	12,00	14,40	24,00	28,80
		buc	2	10,10	12,12	20,20	24,24
		buc	500	2,70	3,24	1350,00	1620,00
		buc	2	2,70	3,24	5,40	6,48
		buc	10	7,35	8,82	73,50	88,20
		buc	5	22,50	27,00	112,50	135,00
		buc	150	2,85	3,42	427,50	513,00
	Total Lot 3					17911,40	21493,68

	Lot 4//Stilouri; creioane	buc	1300	0,75	0,90	975,00	1170,00
		buc	1200	0,85	1,02	1020,00	1224,00
		buc	40	1,70	2,04	68,00	81,60
		buc	20	9,60	11,52	192,00	230,40
		buc	20	1,40	1,68	28,00	33,60
	Total Lot 4					2283,00	2739,60
	Lot 5// Diverse	buc	10	3,50	4,20	35,00	42,00
		buc	1200	2,60	3,12	3120,00	3744,00
		buc	300	2,00	2,40	600,00	720,00
		buc	3	3,80	4,56	11,40	13,68
		buc	10	4,00	4,80	40,00	48,00
		buc	50	4,00	4,80	200,00	240,00
		buc	200	4,50	5,40	900,00	1080,00
		buc	250	3,80	4,56	950,00	1140,00
		buc	150	1,45	1,74	217,50	261,00
		buc	200	3,70	4,44	740,00	888,00
		buc	200	2,60	3,12	520,00	624,00
		buc	250	0,90	1,08	225,00	270,00
		buc	180	13,50	16,20	2430,00	2916,00
		buc	50	4,95	5,94	247,50	297,00
		set	10	11,90	14,28	119,00	142,80

		set	11	4,90	5,88	53,90	64,68	
		buc	3	4,40	5,28	13,20	15,84	
		buc	5	21,30	25,56	106,50	127,80	
		buc	1	8,75	10,50	8,75	10,50	
		buc	1	14,25	17,10	14,25	17,10	
		buc	8	26,10	31,32	208,80	250,56	
		buc	7	203,20	243,84	1422,40	1706,88	
		buc	7	112,40	134,88	786,80	944,16	
		buc	500	1,05	1,26	525,00	630,00	
	Total Lot 5					13495,00	16194,00	
	Lot 9//Role de hârtie	set	60	31,30	37,56	1878,00	2253,60	
	Total Lot 9					1878,00	2253,60	
	TOTAL					75229,90	90275,88	

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7